
 

UCHWAŁA NR XXXIV/109/2024 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania zespołów projektowych odpowiedzialnych za realizację projektu  

pn. „Wybierz zawód – wsparcie kształcenia zawodowego w powiecie kartuskim” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 
 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z uchwałą nr VII/86/2024 Rady Powiatu Kartuskiego z 

dnia 30 października 2024 roku w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn.  

„Wybierz zawód – wsparcie kształcenia zawodowego w powiecie kartuskim” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), 

Priorytetu 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.8. 

Edukacja ogólna i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-

2027 (FEP 2021-2027) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa Starosta Kartuski, 

2) Iwona Puzdrowska Wicestarosta, 

3) Tadeusz Roman Kobiela członek Zarządu, 

4) Eugeniusz Pryczkowski członek Zarządu, 

5) Paweł Kowalewski członek Zarządu, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z realizacją projektu „Wybierz zawód – wsparcie kształcenia zawodowego 

w powiecie kartuskim” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, zawartą 

w Gdańsku, w dniu 16.10.2024 r., powołuje się na okres realizacji projektu zespoły projektowe: 

1) Zespół ds. realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Kartuzach w składzie: 

a) Koordynator projektu – Magdalena Bruniecka – Kierownik Referatu Rozwoju w 

Wydziale Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych, 

b) Asystent koordynatora projektu – Karolina Pioch – Podinspektor w Referacie 

Rozwoju w Wydziale Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych, 

c) Asystent koordynatora projektu – Mirosława Szmidka – Inspektor w Referacie 

Rozwoju w Wydziale Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych, 

d) Asystent koordynatora ds. rozliczeń finansowych i sprawozdawczości – Beata 

Różnicka – Inspektor w Wydziale Finansowym, 

e) Asystent koordynatora ds. realizacji wsparcia – Barbara Pallasch – Starszy Inspektor 

w Wydziale Edukacji, Kultury i Promocji, 

 

2) Zespół ds. realizacji zadań w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

w Żukowie w składzie: 



1) Koordynator wspierający – Gabriela Kowalska – Dyrektor Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie, 

2) Stanowisko ds. rozliczeń  finansowych – Katarzyna Lejk – Główna Księgowa w 

Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie, 

3) Koordynator ds. realizacji staży – Iwona Czechowska – Szczudrawa – nauczyciel w 

Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie, 

4) Koordynator ds. realizacji staży – Aleksandra Ziółkowska - Kierownik Szkolenia 

Praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie, 

3) Zespół ds. realizacji zadań w Powiatowym Zespole Szkół w Przodkowie w składzie: 

1) Koordynator wspierający – Kazimierz Klas – Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół 

w Przodkowie, 

2) Stanowisko ds. rozliczeń  finansowych – Agnieszka Marcinkiewicz – Główna 

Księgowa w Powiatowym Zespole Szkół w Przodkowie, 

3) Koordynator ds. realizacji staży – Lucyna Grablowska – Kierownik Szkolenia 

Praktycznego w Powiatowym Zespole Szkół w Przodkowie, 

4) Koordynator ds. realizacji staży – Iwona Karwat - Zastępca Kierownika Szkolenia 

Praktycznego w Powiatowym Zespole Szkół w Przodkowie, 

4) Zespół ds. realizacji zadań w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

w Kartuzach w składzie: 

1) Koordynator wspierający – Joanna Stencel – Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących w Kartuzach, 

2) Stanowisko ds. rozliczeń  finansowych – Anna Klasa – Główna Księgowa 

w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kartuzach, 

3) Koordynator ds. realizacji staży – Jolanta Stankowska – Zastępca Kierownika 

Szkolenia Praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w 

Kartuzach. 

 

§ 2. Zadania członków Zespołów, o których mowa w § 1, określa załącznik do uchwały. 

 

§ 3. W miarę potrzeb skład Zespołu może zostać rozszerzony o nowych członków dla 

zapewnienia sprawnej realizacji zadań założonych w projekcie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie powołania zespołów projektowych odpowiedzialnych za 

realizację projektu  pn. „Wybierz zawód – wsparcie kształcenia zawodowego w powiecie 

kartuskim” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

 

 

W zawiązku z projektem realizowanym zgodnie z umową nr FEPM.05.08/IZ.00-

0081/23-00 o dofinansowanie projektu „Wybierz zawód – wsparcie kształcenia zawodowego 

w powiecie kartuskim” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, zawartą 

w Gdańsku, w dniu 16.10.2024 r., pomiędzy Województwem Pomorskim a Powiatem 

Kartuskim, dla efektywnej, zgodnej z harmonogramem, zapisami wniosku o dofinansowanie 

realizacji zadań określonych w projekcie konieczne jest powołanie zespołów projektowych. 

 

 

 

Sporządziła: 

Iwona Puzdrowska  

Wicestarosta 

 

 

 

 

 

 


